Form No. 3377-293 Rev D
Opsamlersaet

DPA-cylinderplaeneklipper 68 cm til traktionsenhed i Reelmaster®
3100-D-serien
Modelnr. 03185

Monteringsvejledning

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifolge staten Californien er kreftfremkaldende
og giver medfedte defekter eller forplantningsskader.

Montering

Lasdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

*

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 Kreever ingen dele - Klarggring af maskinen
Valsestopper 1
2 Skruer med flangehoved (8 x 16 mm) 2 Monter valsestopperen.
Hydro-afskaermning 1 .
3 Bolt (5/16 x 1 tomme) 1 Monter hydro-afskaermningen.
Guideenhed 2
Beslag 2
Braeddebolt (5/16 x 1 tomme) 4
Flangemagatrik (5/16 tomme) 4 .
4 0 lerbes| d quideenhed Montering af opsamlerens
psamierbeslag med guideenne 1 monteringsenheder.
(hajre)
Opsamlerbeslag med beslag (venstre) 1
Bolt (5/16 x 2-1/4 tomme) 2
Flangemagatrik (5/16 tomme) 2
Klippestang 1
5 Bolt (1/4 x 1-3/4 tomme) 4 Monter klippestangen.
Lasematrik (1/4 tomme) 4

6 Kreever ingen dele - Monter den nye greesdeflektor.

7 Flangelasematrik (3/8 tomme) 2 Fjern stgttergret.

8 Krasver ingen dele _ Montering af den bageste

graesopsamler.

9 Opsamler 3 Monter opsamlerne pa klippeenhederne.
© 2016— The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA) |””||HHH||H‘||’ll’l“m‘"”||’ H|
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Alle rettigheder forbeholdes L L !



Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
1 0 Kraever ingen dele _ Justering af den forreste opsamlers
placering.
. _ Justering af den bageste opsamlers
11 Kraever ingen dele Slacering.
1 2 Kraever ingen dele _ Juster beslaget pa opsamlerens
9 bageste kant.
. _ Justering af den bageste
1 3 Kreever ingen dele graesafskaermning.
14 Kraever ingen dele - Justering af valsestopperen.

Bemaerk: Bagrulleborstesattet pd 69 cm (model 03186) virker ikke med den bageste grasopsamler pd Reelmaster
3100-gresopsamlersattet (model 03185). Den bageste klippeenhed kan monteres med bagrulleskraberszttet (delnr. 114-9368) i

stedet for bagrulleborsteszttet.

1

Klargering af maskinen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Parker maskinen pd en plan overflade.
2. Aktiver parkeringsbremsen.

3. Sluk motoren, og tag neglen ud.

2

Montering af valsestoppe-
ren

Dele, der skal bruges til dette trin:

1.

7

9012214

Valsestopper

\\ .

(-B

N

2012214

Figur 1

2. Motor

3

Montering af hydro-
afskaermningen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Hydro-afskaermning

1

Bolt (5/16 x 1 tomme)

1 Valsestopper
2 Skruer med flangehoved (8 x 16 mm)
Fremgangsmade

Monter valsestopperen pia motorens flange med 2 skruer med

flangehoved (8 x 16 mm). Se Figur 1.

Fremgangsmade

1.

Fjern bolten og metrikken, som festner den nedre
ende af kablets stottebeslag til pumpepladen (Figur 2).
Kasser bolten, men behold motrikken.



G026365
2026365

Figur 2
1. Bolt (2) 4. Bolt
2. Hydro-afskaermning 5. Kablets stottebeslag
3. Mgatrik 6. Pumpeplade

2. Fjern og gem de (2) bolte, der fastgor det neutrale
beslag pa hydro-enhedens underside (Figur 2).

3. Monter den nye hydro-afskermning og det neutrale
beslag lost pd undersiden af hydro-enheden med de (2)
bolte, der blev fjernet i det forrige trin. Boltene ma
ikke strammes pa dette tidspunkt (Figur 2).

4. Monter kablets stottebeslag lost pa pumpepladen med
den nye bolt (folger med sxttet) og metrikken, der blev
fjernet tidligere (Figur 2).

5. Stram alle bolte og motrikker.

4

Montering af opsamlerens
monteringsenheder

Dele, der skal bruges til dette trin:

2 Guideenhed

Beslag

2
4 Braeddebolt (5/16 x 1 tomme)
4 Flangemetrik (5/16 tomme)

N

Opsamlerbeslag med guideenhed (hgjre)

1 Opsamlerbeslag med beslag (venstre)

2 Bolt (5/16 x 2-1/4 tomme)

2 Flangemgtrik (5/16 tomme)

Fremgangsmade

1. Tag klippeenhederne ud af papkasserne. Saml og juster
dem i overensstemmelse med betjeningsvejledningen til
klippeenheden.

2. Brug Figur 3 til at finde ud af, hvor du skal montere
guideenhederne eller beslagene pa klippeenhedens
barerammer.

4 5

9 vy @

g195013

Figur 3

4. Guide
5. Beslag

1. Midterste opsamler
2. Venstre forreste opsamler
3. Hajre forreste opsamler

Forreste klippeenheder

3. Monter en guideenhed pi indersiden af hojre side af
hver bereramme med 2 braddebolte (5/16 x 1 tomme)
og flangemotrikker (5/16 tomme) som vist i Figur 4.

Bemaerk: Brzddeboltene og flangeboltene leveres
monteret pa guideenheden.

4.  Monter en beslagenhed pa indersiden af venstre side af
hver bareramme med 2 braddebolte (5/16 x 1 tomme)
og flangemotrikker (5/16 tomme) som vist i Figur 4.




Bemaerk: Brzddeboltene og flangeboltene leveres
monteret pd guideenheden.

Bageste klippeenhed

Vigtigt: Brug den rede bageste stopopsamler
under drift i ujeevnt terreen for at hjelpe med at
fastholde den bageste opsamler.

Bemaerk: Bolten skal skrues gennem den del af
rorets vag, der sidder lengst vek.

Monter det venstre opsamlerbeslag med beslaget pa
venstre ende af roret til klippeenhedens bareramme

(Figur 5).

Bemaerk: Brzddeboltene og flangeboltene leveres
monteret 1 den midterste position pa beslaget for

5. Monter det hojre opsamlerbeslag med guideenhed sencre at lette den endelioe fusterin
pé hojre ende af roret til klippeenhedens bareramme a Sk &
(Figur 5). Juster hullerne i opsamlerbeslaget i forhold til hullet

pa barerammens rot, og fastgor med en bolt (5/16 x

Bemaark_: Brmddeboltene og.ﬂangoeboltene leveres 2-1/4 tomme) og flangemotrik (5/16 tomme), s4 de et
monteret 1 den mldterstg position pa beslaget for placeret som vist i Figur 5.
senere at lette den endelige justering,

6. Juster hullerne i opsamlerbeslaget i forhold til hullet Bemark: Bolten skal skrues gennem rorets vacg, der

pa barerammens rot, og fastgor med en bolt (5/16 x
2-1/4 tomme) og flangemotrik (5/16 tomme), sa de er
placeret som vist i Figur 5.

sidder lengst vak.

~ -
~
~

Ty

.

\\/\ © g012216
-

2012216

Figur 4

3. Guideenhed
4. Bolt (5/16 x 1 tomme)

1. Beereramme
2. Beslag

5. Flangemetrik (5/16 tomme)




9012217

2012217

Figur 5

1. Bolt (5/16 x 2-1/4 tomme) 3. Flangemaetrik (5/16 tomme) 5. Venstre opsamlerbeslag med beslag
2. Hagjre opsamlerbeslag med guide 4. Beereramme

5 _

Montering af klippestangen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Klippestang
Bolt (1/4 x 1-3/4 tomme)

9012218

4 Lasemgtrik (1/4 tomme)
2012218
o Figur 6
Fremgangsmade
1. Greesafskeermning 2. Deflektorer
1. Fjern de 4 flangehovedbolte, der fastgor den forreste
gresafskermning og deflektorer til klippeenhedens
ramme (Figur 6). 2. Fjern grasafskermningen.

3. Monter klippestangen lost pa klippeenhedens ramme
med 4 bolte (1/4 x 1-3/4 tommer) og 4 lisemotrikker

(1/4 tomme) (Figur 7).




9012219

2012219

Figur 7

1. Klippestang 3. Lasemgtrik (1/4 tomme)
2. Bolt (1/4 x 1-3/4 tomme)

4. For en sogelere pa 1,5 mm (0,060 tomme) ind mellem
cylinderens top og bunden af klippestangen for at
kontrollere afstanden (Figur 8).

Bemaerk: Sorg for, at stangen og cylinderen er
lige langt fra hinanden i hele cylinderens lengde.
Klippestangen mi ikke berore cylinderen under driften.

D <
:*.g/
¥

1 ﬁ‘\‘\‘.@k’ - f ¢
\ N \% /
A}
¢ TS ON
1
L

9012220

2012220

Figur 8

1. Sgageleere

5. Stram bolte og lisemotrikker (Figur 7).

6. Vent med at montere greesafskermningen.

6

Montering af den
nye graesdeflektor
(Kun de forreste

klippeenheder)

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Fjern de 2 midterste deflektorer og deflektoren fra hver
ende af afskeermningen, sa der kun sidder de to, som
vises 1 Figur 9.

9012221

2012221

Figur 9

1. Fjern ikke disse deflektorer.

2. Monter den nye deflektor i afskermningens venstre
side med 2 skruer (10-24 x 1/2 tomme) og meotrikker
(10-24 tomme) som vist i Figur 10.




9012277

8012277

Figur 10
1. Ny deflektor 3. Mpgtrik (10-24)
2. Skrue (10-24 x 1/2 tomme)
3. Monter gresafskermningen og de resterende

deflektorer.

7

Fjernelse af stotteroret

Dele, der skal bruges til dette trin:

012222
2012222
Figur 11
1. Stetteror 3. Flangehovedbolt
2. Sideplade 4. Flangelasemgtrik

(3/8 tomme)

8

| 2 | Flangelasematrik (3/8 tomme)
Fremgangsmade
1. Skru de 2 flangehovedbolte, der fastgor stotteroret
til klippeenhedens sideplader, af (Figur 11). Fjern
stotteroret.
2. Fastgor flangehovedboltene til klippeenhedens

sideplader med de 2 medfolgende flangeliasemotrikker
(3/8 tomme) (Figur 11).

Montering af den bageste
graesopsamler

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

Fjern spandeskiverne og metrikkerne, der leveres pa
stropboltene (Figur 12).

Brug kabelbindene som handtag pa stropper og
streek hver strop ud, indtil den kan faestnes overst pa
opsamleren med (2) spandeskiver og en lasemotrik
(Figur 12). Placer en spandeskive pd hver side af
opsamlerens top.

Bemaerk: Klip kabelbindene af, nir stropperne er
monteret.

Bemaerk: For at lette stroppernes montering skal du
placere en trablok pd 20 cm x 10 cm (Figur 12) inde i
opsamleren for at have og stotte opsamlerens top.



9012223

2012223

Figur 12
1. Strop 3. Kabelband
2. Stropbolt 4. Treeblok

Bemaerk: Hyvis stropperne bliver strakt og ikke kan
holde opsamlerens top aben, skal styrehullerne (Figur
13) bagest pa opsamleren bruges til at finde og bore
nye monteringshuller til stropboltene.

9012224

012224

Figur 13
1. Styrehul (2)

9

Montering af opsamlerne
pa klippeenhederne

Dele, der skal bruges til dette trin:
BE

| Opsamler |

Fremgangsmade

Monter en opsamler pa hver klippeenheds bareramme ved at
iseette opsamlermonteringstappen i opsamlerens styrebeslag

og presse modsatte monteringstap ind i opsamlerens
drejebeslag (Figur 14).

9012225

012225

Figur 14

1. Opsamlers
monteringstap

2. Opsamlers
drejebeslag

3. Opsamlerstyr

10

Justering af den forreste
opsamlers placering

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Serg for, at de forreste opsamlere er placeret parallelt med
klippeenhederne i en afstand pa mindst 6 mm mellem
opsamlerens kant og knivcylinderen. Hvis det er nodvendigt
at justere opsamlerens placering, gores dette pa folgende
made:

* Losn breddeboltene i hver side af opsamleren, der
festner opsamlerens stopbeslag til opsamleren (Figur 15).

* Placer opsamleren parallelt med klippeenheden med en
afstand pa mindst 6 mm mellem opsamlerens kant og
kniveylinderen (Figur 15).

* Juster opsamlerens stopbeslag i hver side af opsamleren,
sd de begge berorer en sideplade.

* Stram breddeboltmetrikkerne for at fastne opsamlerens
position.




3

1 g012275
. 2012275 2195002
Figur 15 Figur 16
1. 6 mm afstand 4. Beererammearm 1. Afstandsbgsning 3. Graesafskeermningens
2. Opsamlers stopbeslag 5. Kontaktpunkt slidstrimmel
3. Opsamler 2. Rulle

2. Juster opsamleren pa folgende made, si det bageste af
opsamleren er en anelse hevet:
1 1 A.  Losn de braeddeboltmotrikker i hver side af
opsamleren, der fastgor guiden og beslagene til
opsamlerens beslag (Figur 17).

J USte ri ng af den bag eSte B. Stram braddeboltmetrikkerne for at fastgore

opsam Iers place ri ng opsamlerens placering,

C. Hav og senk klippeenhederne for at sikre, at
rulleren altid berorer slidstrimlen.

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Nir den bageste opsamler er monteret pa klippeenheden, skal
grasopsamleren vare en anelse hevet bagtil.

Nir klippeenheden haxves, skal valsestopperen altid vare
i kontakt med slidstrimlen pa grasopsamlerens overste
afskermning (Figur 10).

1. Ved montering af den bageste midterste klippeenhed
skal du sikre, at afstandsbesningen pa loftearmtappen

monteres bag klippeenhedens bareramme som vist i
Figur 16.

\
9012877

2012877

Figur 17

1. Beslag (venstre side af 3. Breeddeboltmatrikker (2)
opsamleren er vist)

2. Opsamlerbeslag

D. Pien traktionsenhed med Sidewinder-funktionen
skal du ogsi flytte klippeenhederne fra side til side
og sorge for, at rulleren altid berorer slidstrimlen.




E. Hyvis rullen ikke berprer slidstrimlen, skal du have
bageste del af opsamleren yderligere.

12

Justering af beslaget pa
opsamlerens bageste kant

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Sorg for, at toppen af beslaget pa opsamlerens bageste kant
flugter 6 mm med rullen (Figur 18). Hvis beslaget ikke flugter
med rullen, skal du lesne monteringsskruerne og justere
beslaget efter behowv.

9013779
2013779

Figur 18

1. Beslag pa opsamlers bageste kant

13

Justering af den bageste
graesafskaermning

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

* Juster den bageste afskarmning hele vejen op ved vide
forhold.

* Under torre forhold skal den bageste afskarmning
muligvis senkes en smule for at sikre, at afklippet graes
kastes ind bagest i opsamleren. Juster efter behow.

14

Justering af valsestopperen

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Juster valsestopperen (Figur 19), sa rullen ved beroring er
parallel med den overste afskermning pa den midterste
opsamler. Hvis opsamleren ikke er parallel, berorer den
bageste del af opsamleren muligvis motoren, nir den er havet.

W\ J

9012214
2012214

Figur 19

1. Valsestopper 2. Motor

10



Bemaerkninger:



TORO.

Countonit.




	. 
	1 Klargøring af maskinen
	2 Montering af valsestopperen
	3 Montering af hydro-afskærmningen
	4 Montering af opsamlerens monteringsenheder 
	5 Montering af klippestangen
	6 Montering af den nye græsdeflektor(Kun de forreste klippeenheder)
	7 Fjernelse af støtterøret
	8 Montering af den bageste græsopsamler
	9 Montering af opsamlerne på klippeenhederne
	10 Justering af den forreste opsamlers placering
	11 Justering af den bageste opsamlers placering
	12 Justering af beslaget på opsamlerens bageste kant
	13 Justering af den bageste græsafskærmning
	14 Justering af valsestopperen




